Генеральному директору

ООО «ЮФО Груп»

Русановой Оксане Эдуардовне

От ________________________

___________________________

Проживающего (ей) по адресу:

___________________________

___________________________

Телефон:___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,________________________________________________________________(ФИО полностью),

приобрел_______________(дата покупки) в интернет-магазине «Мёд-Онлайн», товар, а

именно:____________________________( указать нужное:  обувь, брюки, куртку, футболку, рубашку и т.д.), торговой

марки_______________________артикул:___________________,стоимостью___________________

рублей.

Прошу Вас ________________(указать нужное: обменять товар, произвести возврат денежных средств) по

следующей причине:___________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Возврат денежных средств прошу осуществить на следующие банковские реквизиты:

Номер счета:

Получатель (ФИО):

ИНН банка получателя::

Корреспондентский счет:

Наименование Банка:

КПП Банка:

БИК:

Дата:___________подпись:____________